

رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

## تمام تلاش اداره اجرائیات برای حفظ انضباط شهری و رفاه کیشوندان است



**اقتصاد کیش** - اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات با افزایش شمار گشت‌های شبانه‌روزی بر حفظ انضباط شهری نظارت می‌کند.

به گزارش اقتصاد کیش، با توجه به ضرورت حفظ انضباط شهری و افزایش تماس‌های مردمی به واحد ۱۳۷ و طرح درخواست‌هایی مبنی بر عدم توجه برخی افراد به حفظ نظم و رعایت حقوق دیگران، همکاران اداره اجرائیات این شرکت با افزایش گشت‌های شهری و برخورد با مصداق عدم توجه به حقوق شهروندی بر حفظ نظم در فضای عمومی جزیره نظارت می‌کنند.

محمد رضا قهاری رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش با بیان اینکه پیشگیری از تخلفات شهری، نظارت و کنترل بر ساخت و ساز شهری و فعالیت صنوف، حفظ انضباط شهری و همکاری گسترده با مراجع قانونی در جهت برخورد با سدمعبر از جمله فعالیت‌های این اداره است اظهار داشت: ساکنان و فعالان اقتصادی باید پیش از انجام هر گونه ساخت و ساز و تعمیر منازل مسکونی خود به واحد شهر سازی مراجعه کرده و مجوزهای لازم را دریافت کنند.

وی افزود: در صورت انجام فعالیت‌های عمرانی بدون مجوز شهر سازی، همکاران اداره اجرائیات از ادامه این فعالیت‌ها جلوگیری خواهند کرد.

قهاری با اشاره به اینکه انجام فعالیت‌های ساختمانی در ساعات پایانی شب و ایجاد آلودگی‌های صوتی یکی از بیشترین مواردی است که ساکنان از آن شکایت دارند خواستار توجه بیشتر ساکنان به این امر شد و گفت: در راستای حفظ حقوق شهروندی و رفاه بیشتر همشهریان اداره اجرائیات باین بنظمی هابر خورود خواهد کرد.

رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش سدمعبر در اماکن تجاری خودماتاری یکی دیگر از معضلات شهری بر شمرد و تصریح کرد: از کسبه انتظاری می‌رود برای حفظ زیبایی صبری شهر از انبار کردن محصولات مختلف خوراکی در فضایی بیرونی و فروشگاه‌ها اجتناب کنند.

به گفته وی، برخورد با نصب چادرهای مسافرتی در فضاهای عمومی از جمله پارک‌ها و نوار ساحلی، جلوگیری از تکلی‌گری، پیشگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز و برخورد با سدمعبر در معابر عمومی از جمله مواردی است که در همکاران اداره اجرائیات در گشت‌های شبانه‌روزی با آن برخورد می‌کند.

در جزیره کیش صورت گرفت:

## معرفی طرح‌های برگزیده بنیاد ملی انرژی ایران

**اقتصاد کیش** - طرح‌های برگزیده بنیاد ملی انرژی ایران در هفت حوزه در جزیره کیش معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، مراسم جایزه ملی بنیاد جهانی انرژی در ایران به میزبانی جزیره کیش برگزار شد و طرح مدیریت ناوگان هوشمند خودروبی با نگرش کاهش آلودگی هوا و ارائه مسیرهای بهینه ارایه شده از محمد مهدی شیران، به عنوان طرح برگزیده ملی شناخته شد.

این طرح مجوز حضور در رقابت‌های جهانی بنیاد انرژی که آذر امسال در وین اتریش برگزار می‌شود را کسب کرد.

در این مراسم که با حضور ولفگانگ نیومن رییس بنیاد جهانی انرژی برگزار شد، طرح‌های برگزیده در گروه‌های مستقل شامل زمین، انرژی، آب، هوا، جوانان و زنان، استارت‌آپ‌های پایدار و ساختمان‌های پایدار ارایه شد.

در بخش هوا جایزه بهترین طرح به طرح ناوگان هوشمند خودروبی محمد مهدی شیران اختصاص یافت.

در بخش زمین جایزه بهترین طرح به جهانگیر عرب برای اجرای طرح بهره‌وری و کارایی زمین با کشت بهینه زیتون رسید.

در بخش انرژی سهیلای مهدی زاده با اجرای طرح متعادل سازی شبکه آب گردش موتورخانه‌های ساختمانی برتر شد و در بخش آب جایزه برتر به طرح بازسازی برف چاله‌ها از کردستان رسید.

جایزه بخش جوانان و زنان هم به رنوف آذری برای اجرای طرح آموزش صلح و طبیعت رسید.

در بخش ساختمان‌های پایدار طرح مجتمع مسکونی مثلث از شیراز عنوان برتر را از آن خود کرد و جایزه بخش استارت‌آپ‌ها هم به طرح ساخت مصالح ساختمانی از گیاه بامبو توسط مر ضیه کدیپور اختصاص یافت.

بنیاد جهانی انرژی با ۱۸۷ کشور عضو به عنوان بزرگترین و معتبرترین سازمان ارزیابی و تایید کننده طرح‌ها در حوزه پایداری در جهان و با بیش از ۳۰ سال فعالیت شناخته می‌شود.

## جشنواره بین‌المللی «شعر خلیج فارس» به مرحله داوری رسید



**اقتصاد کیش** - با اتمام مهلت ارسال آثار به جشنواره بین‌المللی «شعر خلیج فارس» ۱۳۴ اثر از ۱۳۴ شاعر به مرحله داوری مقدماتی رسید. در پایان ۳۰ اثر منتخب به مرحله نهایی داوری راه خواهند یافت.

با اتمام مهلت ارسال آثار به جشنواره بین‌المللی «شعر خلیج فارس» ۲۱۵ اثر از ۱۳۴ شاعر به مرحله داوری مقدماتی رسید.

در این مرحله از جشنواره، آثار آرسالی از سوی شاعران سراسر کشور و شعاری فارسی‌زبان دیگر کشورها توسط سه داور مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و ۳۰ اثر منتخب به مرحله نهایی داوری راه خواهند یافت.

جشنواره بین‌المللی «شعر خلیج فارس» با هدف پاسداشت نام خلیج فارس به عنوان نماد ملی و تاریخی کشورمان، از سوی موسسه فرهنگی - رسانه‌ای خبر برگزار و به نفعات برگزیده جوایز ارزنده‌ای اهدا خواهد شد.

به همت شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت:

## برگزاری نمایشگاه ایده‌های دانش بنیان در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - نمایشگاه ایده‌های دانش بنیان در حوزه مدیریت شهری هوشمند در شرکت عمران، آب و خدمات جزیره کیش گشایش یافت. به گزارش اقتصاد کیش این نمایشگاه متشکل از ۱۰ اثر از طرح‌های نوین و دانش بنیان طراحی شهری و هشت طرح بازنده سازی فضاهای شهری و ۶ پروژه جاری عمرانی و شهری بوده که در معرض دید علاقمندان قرار گرفته است.

طرح عملیات پیاده‌سازی سطح جزیره، بهسازی کاخ مرجان احداث SBR، مدل دوم تصفیه خانه فاضلاب کیش، طرحی شعری و جداره سازی مسیر نیایش (محور بونی و فرهنگی) جزیره کیش، طراحی شهری جداره سازی مسیر نیایش از جمله طرح‌های به نمایش گذاشته شده در این طرح است.

برخی از طرح‌های به نمایش گذاشته شده در این نمایشگاه طرح‌های برتر مسابقه طراحی شهری و جداره سازی محور بونی - فرهنگی جزیره کیش با هدف توسعه متوازن در محلات بومی در گستره مسیر میدان سعادی تا مسجد خاتم محله سفین است. فراخوان این مسابقه

در عصر بی تفاوتی ستاره‌ها:

## وریا باشی...!

قهرمانی استقلال اولویت من نیست چرا که می بینم مردم به چه مشکلاتی دارند دست و پنجه نرم می‌کنند. او مسئولان کشور می‌خواهد برای حل مشکلات اقتصادی مردم چاره‌اندیشی کنند، چرا که مردم ایران شایسته هستند سعادت مند زندگی کنند. وی این سخنان را در اهواز پس از پیروزی تیمش برابر فولاد خوزستان و تثبیت قهرمانی استقلال در فصل جاری لیگ برتر به زبان آورد.

وریا غفوری کاپیتان استقلال در پایان دیدار با فولاد در حضور خبرنگاران گفت: خدا را شکر فکر می‌کنم امروز استقلال یک بار دیگر شخصیت خود را نشان داد و ثابت کرد که لایق این قهرمانی و این جام است.



امروز به سخنانی که نشان از همراهی شان و مرهمی بر دردهایشان باشد دارند، اما وریا غفوری کاپیتان شایسته استقلال که همواره در خصوص مسائل جامعه و مردم اظهار نظر می‌کند، در شب تثبیت قهرمانی تیمش در لیگ برتر یک بار دیگر با مردم هم‌سخن می‌شود و از مشکلات استقلال در پاسخ به سوال خبرنگاری که از احساسش از قهرمانی در لیگ برتر می‌پرسد، می‌گوید: وقتی این همه سختی و مشکلات اقتصادی را در مردم می‌بینم قهرمانی لیگ برتر چه احساسی می‌تواند بسمن بدهد! او می‌گوید امروز فوتبال و

وریا در پایان صحبت هایش گفت: عمر ما کوتاه است و باید سعادت مند زندگی کنیم. این حق مردم ایران است که سعادت مند زندگی کنند.

با سسیری در خبرها و اتفاقات چند روز گذشته که همتی همگانی در طرح و حل مشکلات اقتصادی از سوی مردم و مسئولین دیده می‌شود باید سخنان وریا غفوری در همراهی و همدردی با مردم راستود و در عصر خاموشی و بی تفاوتی بسیاری از چهره‌ها و ستاره‌های ورزش و بویژه فوتبال آنها را مورد خطاب قرار داد: وریا باش!

**تیام رایان کیش** **تیام رایان کیش** **تیام رایان کیش**

ارائه راه کار مرکز تلفن سانترال

ارائه دهنده راهکار شبکه

**واگذاری خطوط تلفن ثابت ویپ**

**با یک سرشماره تا ۳۰۰ خط**

**در استان فارس و هرمزگان**

**خطوط دارای سرویسهای ویژه میباشد**

- Call Waiting (انتظار مکالمه) فقط شماره استان فارس پیش شماره فارس: ۰۷۱۹۱۳۳
- Divert (انتقال شماره به شماره دیگر) فقط شماره استان فارس: ۰۷۱۹۱۰۹
- قابل واگذاری از یک کانال تا ۳۰۰ کانال همزمان پیش شماره هرمزگان: ۰۷۶۹۱۰۹

**اطلاعات بیشتر: ۰۷۶-۴۴۸۰۵**

**موبایل: ۰۹۲۲۱۶۹۷۷۳۷ آقای مدرسی**

**www.tiyam.ir**

**tiyamnet**

**۰۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰**

بانک مرکزی ابلاغ کرد:

## ممنوعیت ورود کالا به کشور بدون ثبت سفارش و تایید منشأ ارز



**اقتصاد کیش** - بانک مرکزی در بخشنامه‌ای ممنوعیت واردات کالا به کشور بدون ثبت سفارش و تعیین منشأ ارز را به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس ابلاغ شماره ۶۲۷۶/۱۴۰۱ تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ این بانک به شبکه بانکی و مبتنی بر مصوبه ستاد مقابله با تحریم شورای عالی امنیت ملی "واردات کلیه کالاها به صورت تجاری به کشور، اعم از مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و سایر مبدای ورودی بدون ثبت سفارش و تعیین منشأ ارز بانک مرکزی ممنوع است."

ضمناً خاطر نشان می‌سازد این بخشنامه تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۱ معتبر است

## پیام استاندار هرمزگان به مناسبت هفته ملی جمعیت



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان در پیامی، هفته ملی جمعیت را گرمی داشت و بر اهمیت جوانی جمعیت تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهندس مهدی دوستی در این پیام آورده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خاتونه‌های بنیادی و سنگ بنای جامعه است و هفته ملی جمعیت با شعار "ایران جوان بمان" از امروز آغاز شده است تا توجه همگان به مقوله افزایش جوانی جمعیت، جلب گردد. رشد و پیشرفت هر جامعه‌ای نیازمند حضور جوانان سالم در عرصه‌های مختلف است، زیرا نیروی جوان و فعال در اقتدار ملی نقش دارد و می‌تواند یک کشور را به اهداف کلان رساند.

اکنون که به دنبال کاهش رشد جمعیت، تبیین سیاست‌های جمعیتی در کشور انجام شده است، وزارت بهداشت در این راستا مجموعه‌ای از تدابیر و برنامه‌ها در حوزه جمعیت و خانواده در دستور کار دارد که باید با همکاری و همت ویژه دیگر دستگاه‌ها و نهادهای دولت، به نحو مطلوب اجرایی گردد.

همچنین با توجه به اهمیت فرهنگ سازی در بحث جوانی جمعیت، باید با بهره‌گیری مناسب از هفته ملی جمعیت در راستای تحقق مأموریت مقام معظم رهبری و پیشبرد سیاست‌های کلان جمعیتی، گامی مؤثر برداریم.

برای عبور از بحران سالخوردگی جمعیت، تمامی دستگاه‌های اجرایی استان باید همیار و همراه دانشگاه علوم پزشکی باشند و وظیفه خود را در زمینه جوانی جمعیت انجام دهند تا تلاش‌هایی که می‌شود، رویکرد فرزندآوری در جامعه اصلاح گردد و این وظیفه همه ماست و همگی باید در این راستا جهاد گونه عمل کنیم تا شاهد پویایی و شادابی و جوانی جمعیت کشور باشیم.

امیدوارم با تلاش جدی و مستمر در همه سطوح، از تبعات ناگوار ناشی از پیرشدن جمعیت پیشگیری شود و با افزایش جمعیت جوان و سالم، این سرمایه بزرگ انسانی حفظ گردد و "ایران جوان" آینده‌بهتری برای کشور عزیزمان رقم بخورد.

مهدی دوستی - استاندار هرمزگان

## رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: تولید و توزیع روغن در هرمزگان مشکلی ندارد



**اقتصاد کیش** - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: مشکلی در تامین کالاهای اساسی در استان وجود ندارد و روند تولید و توزیع روغن مطلوب است.

خلیل قاسمی بیان داشت: اکنون به اندازه کافی مرغ گرم و منجمد در فروشگاه‌های استان توزیع شده و هم در این حوزه و هم در حوزه دیگر کالاها همچون روغن مشکلی وجود ندارد. با توجه به اینکه کارخان تولید روغن وجود دارد، تولید روغن بیش از نیاز استان است و در این زمینه هیچ مشکلی وجود ندارد.

رئیس سازمان صمت هرمزگان با بیان اینکه ذخایر اقلام اساسی خوبی در استان موجود است، تصریح کرد: تیم‌های نظارتی و گشت‌های مشترک برای نظارت بر قیمت‌ها در استان در حال فعالیت هستند. با همکاری بنکداران کالاهای اساسی از جمله روغن در خرده‌فروشی‌ها و واحدهای توزیع شده است.

وی با بیان اینکه در خدمات کالا و خدمات در یک روز گذشته ۲۳ پرونده تخلف صنفی در استان تشکیل شده است، اظهار کرد: بازرسان این سازمان در یک روز گذشته پنج هزار و ۲۹۵ بازرسی از واحدهای تولیدی، عمده‌فروشی و خرده‌فروشی در سطح استان داشتند که ۳۳ پرونده تخلف تشکیل شد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه ارزش ریالی پرونده‌ها بیش از ۲ میلیارد ریال است، اضافه کرد: بیشترین تخلفات واحدهای صنفی درج نکردن قیمت، صادر نشدن فاکتور و گرافروشی است.

قاسمی عنوان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف می‌توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ مارا در رصد بازار همیاری کنند.

**بیست و چهارمین کارمین سال انتشار**

**اقتصاد کیش**